

ÖZGÜR BASIN, GÜÇLÜ DEMOKRASİ

DOĞRUNUN
İZİNDE,
HALKIN
HİZMETİNDE...

24 Temmuz 1908, Türk basın tarihi açısından önemli bir dönüm noktasıdır. İkinci Meşrutiyetin ilanı ve sansürün kaldırılmasıyla birlikte gazeteler ilk kez haberlerini özgürce yayımlama imkânı bulmuş, bu tarih de her yıl 'Gazeteciler ve Basın Bayramı' olarak kutlanmaya başlanmıştır. Bugün de Türk Basın Tarihi açısından bu özel günün 118'nci yıl dönümü...

Aradan geçen yıllar boyunca gazetecilik büyük bir değişim yaşadı. Matbaanın sıcak mürekkebinden dijital ekranlara uzanan bu yolculukta teknoloji değişti, iletişim hızlandı; ancak değişmeyen tek gerçek, doğru ve tarafsız haberciliğin toplum için taşıdığı önem oldu.

Yerel basın ise bu sorumluluğun en güçlü temsilcilerinden biri olmayı sürdürüyor.

Şehirlerin hafızasını oluşturan, vatandaşın sesi olan, yaşadığı kentin sorunlarını ve güzelliklerini gündeme taşıyan yerel gazeteler; demokrasinin güçlenmesine, toplumsal dayanışmanın artmasına ve ortak değerlerin korunmasına önemli katkılar sunuyor. Gazetecilik; sadece haber yazmak değil, aynı zamanda kamu adına doğ-ruyu araştırmak, gerçekleri ortaya koymak ve toplumu güvenilir bilgiyle buluşturmadır.

Büyük bir özveriyle, gece gündüz demeden görev yapan basın mensupları;



zaman zaman zorlu koşullar altında çalışsa da kamuoyunu bilgilendirme görevini sürdürmeye devam ediyor.

Bu anlamlı günde, mesleğini etik ilkeler doğrultusunda, tarafsızlık ve sorumluluk bilinciyle sürdüren tüm basın emekçilerinin '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor; görevleri başında hayatını kaybeden gazetecileri rahmet ve saygıyla anıyor.

Özgür basının güçlü olduğu yerde, demokrasinin sesi de daha gür çıkar. Gazetecilik; dün olduğu gibi bugün de toplumun vicdanı, hafızası ve en önemli bilgi kaynağı olmaya devam edecektir.

■ YENİ GÜN MEDYA

BURDUR İMAM HATİP MEZUNLARI 19. KEZ BİR ARAYA GELİYOR

2'DE



BURDUR'DA, KÖTÜ KOKU YAYILAN EVDEN 3 KAMYON ÇÖP ÇIKARILDI

5'TE



6'DA

6'DA

BURDUR ŞEKER FABRİKASI'NDAKİ KOKU MECLİS GÜNDEMİNDE

6'DA

BURDUR'DA KOKU KRİZİ! ŞEKER FABRİKASI'NA İDARİ PARA CEZASI KESİLDİ

6'DA



5'TE



BURDUR'DA, 112 EKİPLERİ AMBULANSTA DOĞUM YAPTIRDI

5'TE



Türkiye, bu yıl yağışların mevsim normallerinin üzerinde, sıcaklıkların ise beklenenden düşük seyretmesi sayesinde orman yangını sezonuna avantajlı bir başlangıç yaptı.

Ancak uzmanlar, bu olumlu tablonun rehavete yol açmaması gerektiği konusunda uyarıyor. Temmuz-eylül döneminin yangın riski açısından en kritik süreç olduğuna dikkat çeken orman mühendisleri, özellikle insan kaynaklı yangınların hâlâ en büyük tehdit olmaya devam ettiğini vurguluyor.

Yeşil vatanın korunması için hem kurumların hem de vatandaşların tedbiri elden bırakmaması gerektiği belirtiliyor. 4'DE



Burdur'da son günlerde yol kenarları ve açık alanlarda çok sayıda görülmesiyle vatandaşların dikkatini çeken iri çekirgelerle ilgili Burdur Valiliği açıklama yaptı. Sahada inceleme gerçekleştiren teknik ekiplerin, tarımsal üretimi tehdit edecek veya ekonomik kayba yol açacak yoğunlukta bir çekirge popülasyonu tespit etmediği bildirildi.

Burdur'da son günlerde farklı noktalarda çok sayıda görülen iri çekirgeler gündeme gelmişti. Haber merkezimize ulaşan görüntülerde özellikle yol üzerinde çok sayıda çekirgenin görülmesi dikkat çekerken, benzer görüntülerin Türkiye'nin farklı illerinden de gelmesi "çekirge istilası mı yaşanıyor?" sorusunu gündeme taşımıştı. 3'TE

SICAKLIKLAR, ÇEKİRGE



POPÜLASYONUNUN ARTMASINDA ÖNEMLİ ROL OYNUYOR

Prof. Dr. Umut Toprak, kış ve bahar mevsimlerinin ılıman geçmesi nedeniyle çekirge popülasyonunda artış yaşandığını ifade ederek, "Sıcakların yüksek oluşu da bunların gelişim hızlarının artışı ve daha fazla üremeleri anlamına geliyor." dedi. 3'TE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



BUGÜNKÜ 'BASIN BAYRAMIMIZ KUTLU' CUMA BAYRAMIMIZ MÜBÂREK OLSUN

İlgili yazılarım da vurgulamaya çalıştığım ve sürekli okurlarımın bildikleri gibi, bendeniz uzun süre ulusal ya da yaygın basın yayın organlarının bazen fahri, bazen de kadrolu ve asgarî ücretle de olsa muhabirliğini ve İl Temsilciliğini yaptım, sonrada (SGK'dan ve) 45 yaşında iken emekli oldum... Ancak, zorunlu haller veya sağlığımın el-vermediği zamanlar hâriç, bugüne kadar hiç evimde yerimde oturmamış ve özelde haberler, genelde de köşe yazarlığı yaptım ve yapmaya da devam ediyorum... Ve Cenab-ı Hakk bir mâni vermediği sürece de (ki, vermez inşaAllah) yapacağım inşaAllah!

Ve şimdiki büyük şehirler de ve baskı merkezlerindeki ulusal basın yayın organlarında çalışan meslektaşlarım nasıl çalışıyor ve ne kadar ücret alıyorlar bilmiyorum... Amma velâkin, ilimiz de-İlimiz ölçeğindeki il ve ilçelerde görev yapan, yâni Anadolu da ve bilhassa yerel basın yayın organlarında çalışan gazeteci arkadaşlarım 24 Temmuz Basın Bayramlarını lâıykıyla da ya da gerektiği gibi kutlamasalar-kutlayamasalar da bayramsız geçirmeyeceklerdir... Çünkü, bayramlar bayramsız geçirilemez ya da geçirilmemelidir!

GAZETECİLER 'AĞAÇLAR MİSÂLİ' AYAKTA ÖLÜR VE MEZAR DA EMEKLİ OLURLARI!!

Hâsılı; ben daha yazımın burasında ve geçen yıl olduğu gibi, bu yıl da 'gazetecilerin tıpkı ağaçlar gibi ayakta öleceklerini ve mezarda emekli olacaklarını yineliyor ve birçok adı var kendisi yok olan günlerden biri olarak gördüğüm bu günün maksadının hâsıl olmasını diliyor ve tüm meslektaşlarımın basın bayramlarını; inananların ise Cuma bayramlarını kutluyor, tamamına kazasız belasız, sağlıklı sıhhatli günler ve bol-bereketli kazançlar diliyor, şimdi de bu sembolik gün hakkındaki genel de-ğerlendirmeme geçmek istiyorum:

TÜRK BASINI EN SIKINTILI GÜNLERİNİ '28 ŞUBAT PİSMODERN(!) DARBESİ SIRALARINDA' YAŞADI!!

Birçok konuda ve Dünya genelinde olduğu gibi, ülkemizde de basın yayın organlarının hiçbir madden de manen de ve %100 ya da sınırsız bir şekilde özgür olmamış-olamamıştır, bundan sonra da olamayacaktır ki, doğru olanı da budur! Çünkü, her şeyin azı karar, çoğu zarar olduğu gibi, özgürlüğün gereğinden fazlası da 'bazen' zararlı olabiliyor... Daha doğrusu, başka kişilerin ya da başka kurum ve kuruluşların özgürlüklerinin başladığı yerde diğer kişilerin de gazetecilerin de özgürlükleri biter-bitmesi gerekir... Yani Yüce Yaratıcının dışında kimse sınırsız etkiye, yetkiye, güce, kuvvete ve özgürlüğe sahip değildir ki, istese de olamayacaktır! O nedenle, dünyanın hiçbir yerinde ve görünüşte ya da gösterişte en demokratik, güya en özgürlükçü ülkelerde bile basın organları ve medya mensupları %100 ya da sınırsız bir şekilde özgür değildir! Çünkü, her kurum veya kuruluşun içinde olduğu gibi, basın yayın kuruluşları veya medya mensupları arasında da özgürlükleri istismar edenler ya da süflî emelleri-menfaatleri uğruna veya siyasi düşünceleri nedeniyle mesleklerini kötü yönde kullanan birileri çıkmıştır ve bundan sonra çıkabilecektir! Onun için basın yayını organları da sınırsız özgürlük yerine sınırlı ama gerçek özgürlük istemeliler! Ve basın mensupları da medya kuruluşları da sahip oldukları özgürlüğü kamunun, bireylerin, ailelerin, devletlerinin, kısaca vatandaşı olduğu ülkesinin millî birlik beraberliğinin tesisi ve devletin bütünlüğünün korunması konusunda yardımcı olacak şekilde kullanmalılar! Çünkü hemen herkes gibi basın mensupları da medya kuruluşları da vatandaşlarla aynı gemide seyrediyorlar!

Hasıl-ı kelâm; Türk basını, (mütâreke basın dönemi dâhil) 28 Şubat Pismodern(!) Darbesi dönemi kadar sansür yememiş, baskı görmemiş, bihakkın yayın yapan medya mensuplarının özgürlükleri kısıtlanmamış ve medya mensuplarının özgürlükleri ellerinden alınmamıştır! Ki, ben 28 Şubat döneminde ve Gazeteciler Cemiyeti 2. Başkanı ve Başkan Vekili olmama rağmen (sırf sakallı olduğum için) bir seferinde askerî gazino da yapılan bir düğüne alınmamış-ımdır... Ve hemşerilerimin, meslektaşlarımın ve bilhassa okurlarımın iyi bilecekleri ya da hatırlayacakları gibi; ben gazetecilik hayatımda ülkemin, devletimin millî ve milletimin âli menfaatleri aleyhine yani, ülkeme ve insanıma zarar verecek, yüzümüzü kı-zartacak, hattâ genelde İlimin ilçelerimin, özelde de şahısların ve bilhassa ailelerin mahremlerine girerek hiçbir haber ve yorum yapmamış olmama rağmen böyle bir muameleye maruz kalmışımdır!

Hülâsâ-i netice; bendeniz 'merkezi yönetimlerin de yerel yönetimlerin de gazetecilere yardımcı olmaları, kamuoyunu ilgilendiren olumlu ya da olumsuz icraatlarını genelde halka özelde de üst makamlara, diğer etkili ve yetkililere duyurmaları konusunda yardımcı olmaları gerekir' diyorum... Ve bu konuda son olarak 'basın yayın organları ve medya mensupları devletin millî, milletinin âli menfaatlerini ve bilhassa kişi, aile, kurum ve kuruluşların özel ve mahrem bilgilerini araştırarak veya bir şekilde bulduğu-elde ettiği özel ve gizli konuları deşifre etmeden devlet ve millet yararına analizler yaparak haber ve yorumlar yapmalılar ve bir gün kendilerinin de benzer konuların muhatabı, hattâ mağduru olabileceklerini unutmamalılar!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

KALPTEN OLMAYAN TEK BİR SÖZCÜK BİLE YAZMADIM, ASLA DA YAZMAYACAĞIM!

Nellie Bly

HERKESİN YAYINCI OLDUĞU BİR DÜNYA DA KİMSE EDITÖR DEĞİLDİR. GÜNÜMÜZDE KARŞI KARŞIYA OLDUĞUMUZ TEHLİKE DE BUDUR!

Scott Pelley



Burdur İmam Hatip Okulları Mezunları ve Mensupları Derneği (BİHDER), geleneksel hale getirdiği "İmam Hatip Okulları Mezunları Buluşması"nın bu yıl 19'uncusunu düzenliyor. Etkinlik, 26 Temmuz 2026 Pazar günü gerçekleştirilecek.

Her yıl Türkiye'nin dört bir yanından gelen mezun ve mensupları aynı çatı altında buluşturan BİHDER, 19. geleneksel buluşma için hazırlıklarını tamamladı. İmam hatip camiası arasındaki ahde vefa, dayanışma ve kardeşlik bağ-larını güçlendirmeyi amaçlayan programa



çok sayıda mezun, mensup ve davetlinin katılımı bekleniyor.

Vefa ve kardeşlik bağları pekişecek

26 Temmuz Pazar günü düzenlenecek olan etkinlikte, yıllar sonra bir araya gelecek olan mezunlar eski günleri yad ederek özlem giderecek. BİHDER yönetimi, Burdur İmam Hatip okullarından yolu geçmiş tüm mezun, mensup ve gönüldashları bu anlamlı buluşmaya davet etti.

■ YENİ GÜN MEDYA

farkıyla takip edin...

yeni gün

Gündemdeki haberleri



İYİ Parti Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından yapılan açıklamayla Burdur İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevine Hasan Akhan Özbek'in atandığı duyuruldu.

İYİ Parti Gençlik Kolları'nın resmi sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "Burdur İl Gençlik Kolları Başkanlığımıza Sayın Hasan Akhan Özbek atanmıştır. Kendisine üstün başarılar dileriz." ifadelerine yer verildi.

Yapılan görevlendirmeyeyle birlikte Hasan Akhan Özbek, İYİ Parti Burdur İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevini yürütecek. Paylaşımda, yeni görevin Burdur teşkilatına hayırlı olması temennisinde bulunulurken, Özbek'e çalışmalarında başarı dilekleri iletilti.

Atamanın ardından Burdur'da İYİ Parti Gençlik Kolları'nın önümüzdeki dönemde yürüteceği faaliyetlerin Hasan Akhan Özbek'in koordinasyonunda sürdürüleceği belirtildi. ■ YENİ GÜN MEDYA

BURDUR'DA, İKİZ KARDEŞİNİ EKMEK BIÇAĞIYLA YARALADI!

Burdur'da iki kardeş arasında yaşanan olay kanlı bitti. İddiaya göre, 17 yaşındaki bir çocuk, yaklaşık iki ay önce ikiz kardeşinin gözüne lazer tutması nedeniyle yaşadığı öfkenin ardından kardeşini ekmek bıçağıyla yaraladı.

Olay, 22 Temmuz 2026 Çarşamba günü Burdur merkez Armağan İlci Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 17 yaşındaki B.M.Y.,

yaklaşık iki ay önce ikiz kardeşi R.E.Y.'nin gözüne lazer tutması nedeniyle yaşanan olayın etkisiyle sabah saatlerinde mutfaktan aldığı ekmek bıçağıyla kardeşine saldırdı. Saldırıda R.E.Y., el, yüz ve kafa bölgesinden yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayın ardından gözaltına alınan

B.M.Y., emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edildi. Burada ifadesi alınan çocuk hakkında, çocuk ve ergen psikiyatrisi uzmanlarınca düzenlenen rapor doğrultusunda gözlem altına alınmasına karar verildi.

Şüpheli çocuk, ileri psikiyatrik değerlendirme ve gözlem amacıyla Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'ne sevk edildi.

■ YENİ GÜN MEDYA

yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

24 Temmuz 2026 Cuma - Sayı: 21856

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCEL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.

Burdur'da son günlerde yol kenarları ve açık alanlarda çok sayıda görülmesiyle vatandaşların dikkatini çeken iri çekirgelerle ilgili Burdur Valiliği açıklama yaptı. Sahada inceleme gerçekleştiren teknik ekiplerin, tarımsal üretimi tehdit edecek veya ekonomik kayba yol açacak yoğunlukta bir çekirge popülasyonu tespit etmediği bildirildi.

Burdur'da son günlerde farklı noktalarda çok sayıda görülen iri çekirgeler gündeme gelmişti. Haber merkezimize ulaşan görüntülerde özellikle yol üzerinde çok sayıda çekirgenin görülmesi dikkat çekerken, benzer görüntülerin Türkiye'nin farklı illerinden de gelmesi "çekirge istilası mı yaşıyor?" sorusunu gündeme taşıdı.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın konuya ilişkin açıklamasının ardından Burdur Valiliği de kentteki çekirge popülasyonu ile ilgili "Çekirge Popülasyonuna İlişkin Basın Bilgilendirmesi" başlığıyla açıklama yayımladı.

Teknik ekipler sahada inceleme yaptı

Valilikten yapılan açıklamada,



Burdur'da son günlerde daha sık görülmeye başlanan çekirgeler üzerine ilgili kurumların teknik ekiplerinin sahada inceleme, tür teşhisi ve takip çalışmaları gerçekleştirdiği belirtildi.

Yapılan çalışmaların sonucunda Burdur'da tarımsal üretimi tehdit eden herhangi bir çekirge istilasına rastlanmadığı bildirildi. Ekonomik kayba yol açabilecek yoğunlukta bir çekirge popülasyonunun da tespit edilmediği kaydedildi.

Valilik açıklamasında, kentte görülen çekirgelerin tamamının Türkiye'de doğal olarak yaşayan yerli türlere ait olduğunun belirlendiği ifade edildi.

Sayılarındaki artışın nedeni açıklandı

Çekirgelerin son günlerde neden daha sık görüldüğüne ilişkin de bilgi veren Valilik, iklim koşulları ve yumurtlama dönemlerine bağlı olarak bazı çekirge türlerinin sayısında dönemsel artışlar

yaşanabileceğini bildirdi.

Çekirgelerin rüzgârın etkisiyle yerleşim alanlarına taşınabildiği, sıcak havalarda ise ışığa yönelmeleri nedeniyle vatandaşlar tarafından daha fazla fark edilebildiği belirtildi.

Valilik: "Vatandaşlarımızın tedirgin olmasını gerektirecek bir durum yok"

Burdur Valiliği, yaşanan durumun doğal bir süreç olduğunun altını çizerek herhangi bir istilanın söz konusu olmadığını açıkladı.

Valilik açıklamasında, "Yaşanan durum doğal bir süreç olup herhan-

gi bir istila söz konusu değildir. Bu nedenle vatandaşlarımızın tedirgin olmasını gerektirecek bir durum bulunmamaktadır" ifadelerine yer verildi.

Çekirge popülasyonlarının Yıllık Bitki Sağlığı Mücadele Programı kapsamında teknik ekipler tarafından düzenli şekilde takip edildiği belirtilirken, saha taramalarının ve gerekli görülen alanlardaki mücadele çalışmalarının sürdürüldüğü bildirildi.

■ VALİLİK BASIN

SICAKLIKLAR, ÇEKİRGE POPÜLASYONUNUN ARTMASINDA ÖNEMLİ ROL OYNUYOR



Prof. Dr. Umut Toprak, kış ve bahar mevsimlerinin ılıman geçmesi nedeniyle çekirge popülasyonunda artış yaşandığını ifade ederek, "Sıcakların yüksek oluşu da bunların gelişim hızlarının artışı ve daha fazla üremeleri anlamına geliyor." dedi.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi ve MOLEN (Moleküler Entomoloji) Laboratuvarı Direktörü Prof. Dr. Umut Toprak, son günlerde sosyal medya platformlarında İstanbul ve çevre illerde "çekirge istilası" yaşandığı yönündeki paylaşımların ardından AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

MOLEN'in kuruluşundan bugüne böceklerle mücadelede özellikle moleküler tekniklere dayalı stratejiler geliştirmeyi amaçladıklarını belirten Toprak, böcekleri çeşitli araştırmalarda kullanarak insan sağlığıyla ilişkili çalışmalar da yürüttüklerini söyledi.

Sosyal medyada yer alan çekirge türlerinin beyaz yüzlü çalı çekirgesi (Decticus albifrons) olduğunun tespit edildiğini aktaran Toprak, bu türün ağırlıklı

olarak etçil beslendiğini belirtti.

Bu çekirgelerin kendinden daha küçük böcek ve çekirgelerle beslendiğinin altını çizen Toprak, aç kaldıklarında zaman zaman bitkilerdeki otlardan da beslenebildiklerini kaydetti.

Beyaz yüzlü çalı çekirgelerinin, mevcut bilgileri doğrultusunda tarımsal açıdan ekonomik önem taşıyan bir zararlı olmadığını vurgulayan Toprak, "Aslında ekosistemin doğal bir bileşeni, doğal sakinlerinden birisi. Hatta bu yönüyle zararlı böcekleri burada yediği için faydalı." dedi.

"Sıcakların yüksek oluşu bunların gelişim hızlarının artışı anlamına geliyor"

Toprak, ilgili türün son günlerde evlere girmesine de değinerek, şöyle konuştu:

"Malum şu an bir yandan da yaz sezonu, hasat sezonu. Bunlar da diğer zararlı böceklerle besleniyor. Sonuçta ekosistem orada ama hasadın bitmesiyle ve popülasyonların da bu süreçte yaz sıcaklığıyla artışıyla birlikte daha geniş alanlara yayılma, daha yeni alanları keşfetme dürtüsüyle hareket ediyorlar. Diğer yandan da bunlar daha çok gece aktiftir. Gece

aktifliği de özellikle ışık olduğu zaman onların ışığa yönelimini sağlar. Dolayısıyla da akşam ortamında ışıktan ötürü evlere doğru bir yönelim bunların doğal bir refleksi."

Beyaz yüzlü çalı çekirgesine temas edildiğinde, küçük dişleriyle ısırma refleksi gösterebileceğini belirten Toprak, bunun insan sağlığı açısından herhangi bir sorun oluşturmayacağını ve vatandaşların panik olmaması gerektiğini vurguladı.

"Biyolojik olarak asla anormal bir durum söz konusu değil"

İlman bir kış geçirildiğini belirten Toprak, şöyle devam etti:

"Sert ve çetin bir kış koşulu olsaydı belki 100 yumurtanın 60 tanesi o kışı geçirecekken daha ılıman kış koşullarında 70-80 veya daha fazla miktarda yumurta kışı geçirdi canlı olarak. Akabinde de yine yağışlı, ılıman bir bahar yaşadık. Bu yağışlar da topraktaki yumurtalardan o yavru dediğimiz yani 'nimf' deriz biz, nimflerin yumurtadan çıkış oranına da olumlu bir etki yaptığını düşünüyorum. Dolayısıyla bu da çıkışı artıran yani popülasyon artışına neden olan diğer bir faktör. Ama

nihayetinde de yaz sezonu, zaten sıcaklıklar oldukça yüksek. Sıcakların yüksek oluşu bunların gelişim hızlarının artışı anlamına geliyor. Daha fazla üremeleri anlamına geliyor. Aslında tamamen normal, doğanın kendi döngüsü içindeki şu an bir refleks yerine gelmiş oluyor. Yani biyolojik olarak burada asla anormal bir durum söz konusu değil."

Çekirgelerin üreme kapasitesinin sadece sıcaklığa bağlı olmadığını aktaran Toprak, besin ve bazı ekolojik faktörlerin de bulunduğu, bir müddet sonra popülasyon düşüşünün başlayacağını söyledi.

"Bütün çekirgeler ya da bütün böcekler zararlıdır' diye bir şey söz konusu değil"

Prof. Dr. Toprak, çekirgelerin "Afrika ve Balkanlar'dan geldiği" iddialarının doğru olmadığını bildirdi. Buralardaki çekirgelerin farklı bir familya grubundan olduğunu kaydeden Toprak, onlara "tarla çekirgesi" dendiğini ve bu türün tarımsal alanlara zarar verdiğini belirtti.

Tarım ve Orman Bakanlığı başta olmak üzere hem il hem de ilçe tarım ve orman müdürlüklerinin çekirgelerin tarıma zarar verip

vermediklerine ilişkin konuyu yakından takip ettiğini vurgulayan Toprak, Trakya Bölgesi'ndeki tarımsal alanlarda çekirge nedeniyle herhangi bir zararın olmadığını vurguladı.

Toprak, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bütün çekirgeler ya da bütün böcekler zararlıdır' diye bir şey söz konusu değil. Doğada aslında bir denge durumu var. Faydalı böcekler var. Bal arısı, uğur böceği, peygamber devesi gibi. Bunun dışında tarımsal zararlı böcekler de var. Bizim amacımız sürdürülebilir tarım. Yani burada zararlı dahi olsa biz yok etmeyi önermiyoruz. Öyle bir hakkımız olmadığı gibi aslında yok etmek kendi bindiğimiz dalı kesmek. Çünkü şunu unutmayın, yaprak bitlerinin tamamen yok edilmesi onlarla beslenen uğur böceklerinin de yok olması anlamına gelir. Dolayısıyla burada önemli olan sürdürülebilir bir konsept içinde bir dengenin oluşturulmasıdır. Buna dikkat etmek geleceğimizi de korumak anlamına gelir. Aksi takdirde türlerin yok edilmesi her zaman insanoğlunun karşılaştığı tarihteki pek çok salgının temel nedenleri arasında görülmüştür." ■ AA

Türkiye, yangın sezonuna avantajlı girdi ama...

ORMAN YANGINLARI İÇİN KRİTİK DÖNEM UYARISI!



YAĞIŞLARIN ARTMASI VE SICAKLIKLARIN MEVSİM NORMALLERİNİN ALTINDA SEYRETMESİ, Türkiye'yi yangın sezonuna avantajlı soktu.



OGM'NİN ARTAN KAPASİTESİ, yangınlarla mücadelede gücümüzü artırıyor.



YANGINLARIN %88'İ İNSAN KAYNAKLI! Rehavete kapılmayalım, tedbiri elden bırakmayalım.



**TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMİ
KRİTİK ÖNEM TAŞIYOR!**



YAĞIŞLAR %34 ARTTI

1 Ekim 2025 - 31 Mayıs 2026 döneminde yağışlar 650,9 mm'ye ulaştı. Normalin %34, geçen yılın aynı dönemine göre %75 üzerinde.



SICAKLIKLAR DAHA DÜŞÜK

İlkbahar sıcaklıkları mevsim normallerinin 0,8°C altında seyretti.



AVRUPA'DA TABLO FARKLI

1 Temmuz itibarıyla AB ülkelerinde 962 büyük orman yangını çıktı, 118 bin 737 hektar alan zarar gördü.



UNUTMAYALIM!

Muğla, Antalya, İzmir, Mersin ve Çanakkale yüksek risk altında. Tedbirler en üst seviyede sürmeli!



**ÖNLEM AL,
ORMANINI KORU**



**ATEŞ YAKMA,
YANGINA SEBEP OLMA**



**DUMAN GÖRÜRSEN
HEMEN 112'Yİ ARA**

Türkiye, bu yıl yağışların mevsim normallerinin üzerinde, sıcaklıkların ise beklenenden düşük seyretmesi sayesinde orman yangını sezonuna avantajlı bir başlangıç yaptı. Ancak uzmanlar, bu olumlu tablonun rehavete yol açmaması gerektiği konusunda uyarıyor. Temmuz-eylül döneminin yangın riski açısından en kritik süreç olduğuna dikkat çeken orman mühendisleri, özellikle insan kaynaklı yangınların hâlâ en büyük tehdit olmaya devam ettiğini vurguluyor. Yeşil vatanın korunması için hem kurumların hem de vatandaşların tedbiri elden bırakmaması gerektiği belirtiliyor.

Orman mühendisleri, yağışların beklentilerin üzerinde olması ve sıcaklıkların mevsim normallerinin altında seyretmesi nedeniyle Türkiye'nin yangın sezonuna avantajlı girdiğini ancak bu durumun rehavet oluşturmaması gerektiğini belirtti.

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Çatal, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, Avrupa'nın rekor sıcaklıkların etkisiyle yüksek yangın riski altında olduğunu söyledi.

Avrupa Orman Yangını Bilgi Sistemi verilerine göre 1 Temmuz itibarıyla Avrupa Birliği ülkelerinde 962 büyük orman yangını çıktığını ve 118 bin 737 hektar alanın zarar gördüğünü dile getiren Çatal, buna karşın Türkiye'nin 2026 sezonuna avantajlı meteorolojik koşullarda girdiğini ifade etti.

Çatal, 1 Ekim 2025-31 Mayıs 2026 dönemini kapsayan su yılında yağışların

650,9 milimetreye ulaştığına, bu miktarın normalin yüzde 34, geçen yılın aynı döneminde alınan yağış miktarının yüzde 75 üzerinde olduğuna dikkati çekerek, ilkbahar sıcaklıklarının da mevsim normallerinin 0,8 derece altında seyretmesinin ormanların nem dengesini koruyarak yangın sezonuna olumlu katkı sağladığını söyledi.

Sezon başındaki bu olumlu tabloda Orman Genel Müdürlüğü'nün (OGM) son yıllarda önemli ölçüde artırdığı yangınla mücadele kapasitesinin de etkili olduğunu belirten Çatal, yatırımların özellikle yangınların büyümeden kontrol altına alınmasında önemli rol oynadığını ifade etti.

"Temmuz-eylül dönemi kritik önem taşıyor"

Çatal, meteorolojik avantajların tek başına yeterli olmadığına, Türkiye'deki orman yangınlarının yaklaşık yüzde 88'inin insan kaynaklı olduğuna işaret

ederek, "Türkiye açısından olumlu başlayan sezon rehavete neden olmamalıdır. Muğla, Antalya, İzmir, Mersin ve Çanakkale, Avrupa'nın en yüksek yangın riski taşıyan bölgeleri arasında yer almaya devam ediyor." dedi.

Yağışlı geçen yılın aynı zamanda ot ve ince yanıcı madde miktarını artırdığını dile getiren Çatal, şöyle devam etti:

"Temmuz-eylül dönemi kritik önem taşıyor. Hem meteorolojik koşullar hem de insan kaynaklı riskler nedeniyle tedbirler en üst seviyede sürdürülmelidir. Gelecek yıllarda başarının anahtarı yalnızca yangınları söndürmek değil, yangınların çıkmasını önlemek olacaktır. Güçlü müdahale kapasitesi kadar önleyici ormancılık uygulamaları, toplumun bilinçlendirilmesi ve vatandaşların alacağı basit tedbirler de yeşil vatanın korunmasında belirleyici rol oynayacaktır."

"Vatandaşların ve ilgili kurumların tedbiri elden bırakmaması önem taşıyor"

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Merih Göltaş da orman yangınlarının oluşumu ve büyümesini etkileyen çok sayıda faktör bulunduğunu, bunların en önemlilerinin meteorolojik koşullar ve insan faktörü olduğunu söyledi.

Yangınların erken tespit edilmesi, ilk müdahale süresi, yangınla mücadele kapasitesi ve koruyucu-önleyici tedbirlerin de yangın sezonunun genel seyrini önemli ölçüde etkilediğini belirten Göltaş, şunları ifade etti:

"Yangın sezonunun ilk yarısında Türkiye'de hava sıcaklıkları geçen yılın aynı dönemine göre genel olarak daha düşük seyretmiş, ilkbahar ve yaz başı ise geçen yıla kıyasla daha yağışlı geçmiştir. Bu meteorolojik koşullar, toprakta ve bitki örtüsünde nemin korunmasını sağlamış, düşük sıcaklıklarla birlikte ormanlardaki yanıcı maddelerin daha geç kurummasına katkıda bulunmuştur. Böylece yangınların çıkma ve özellikle büyüme riskinin geçen yıla göre görece daha düşük seyretmesine katkıda bulunmuştur. Ancak mevcut koşullar, Türkiye açısından rahatlatma ya da rehavet nedeni olarak görülmemelidir. Özellikle Ege ve Akdeniz bölgelerinde yangın sezonunun kasım ayına kadar devam ettiği unutulmamalıdır."

Göltaş, hem vatandaşların hem de ilgili kurumların tedbiri elden bırakmamasının büyük önem taşıdığını vurgulayarak şunları kaydetti:

"Orman yangınlarıyla mücadele, yalnızca yangın çıktıktan sonra yapılan söndürme çalışmalarıyla sınırlı değildir. Asıl başarı, yangının hiç başlamamasını sağlayacak önleyici tedbirlerin vatandaşlar, kurumlar ve yerel yönetimler tarafından ortak bir sorumluluk anlayışıyla uygulanmasına bağlıdır. Bu yaklaşım, hem yangın sayısını hem de yangınların büyüme riskini önemli ölçüde azaltacaktır." ■ AA





Fatih ÖZCAN

Orta Asya'dan batıya (Mâverâünnehir'e) kayan Türk Tarihi

(Türk Orta çağı -Orta Avrupa'da Türkler)-116

**ÇÖKEN DİRLİK SİSTEMİNİN YERİNİ YENİ BİR HAKİM
SINIF KLİĞİ OLAN EŞRAF VE AYAN ALDI**

Kösem Sultan'ın para yığma hırısı gözünü döndürmüş yandaşlarının ayarı bozuk parayla patlattıkları enflasyona isyan eden esnaf, zanaatkar, askerden oluşan İstanbul halkının meseleleri Osmanlı ülkesindeki bütün halkın ortak meselesiydi. 15.-16. yüzyıllarda Osmanlı toplumsal sisteminin bir sonucu olarak bir yandan merkezi aristokrasinin diğer yandan onun yereldeki temsilcisi dirlik sahibi mahalli aristokrasi tarafından çifte baskı ve sömürü altında hayatı çekilmez hale gelen Anadolu ve Rumeli halkı, *“aleme cevri cefayı artıran Osmanoğullarının itaatlerinden çıktıkları”* nı ilan ederek tarihe *“Celali”* olarak geçmiş olan isyanlara girişmişti.

Mahalli aristokrasi ilk hedefti.

İsyan geliştikçe ve yayıldıkça beylerbeyleri ve sancak beyleri, tımarlı sipahiler de askeri kuvvetlerini artırdılar.

Kuvvetleri çoğaldıkça zulüm ve sömürleri de çekilmez hale geldi.

Adaletsizlikler, yolsuzluklar, baskı ve zorbalıklar alıp yürüdü.

Resm-i arusane (arus resmi-feodal gelin ve gerdek vergisi) (*) alabilmek için kendi dirliğindeki reyanın kızlarını zorla evlendiren ya da nikâhlı karılarını boşatıp başkasiyla evlendiren mahalli feodaller türedi. Yerel aristokrasi merkezi feodallerin baskı ve zorlamalarıyla dirliklerinde tam birer feodal zorba haline gelmişlerdi.

MUKATAA İLTİZAMI TEFEÇİ-TÜCCAR SERMAYESİYLE İÇİÇEYDİ

Bir asrı aşkın süre içinde Anadolu'yu ve yer yer Rumeli'ni kasıp kavuran Celali ayaklanmaları hengamesi içinde yerel aristokrasiyi oluşturan dirlik sahipleri de yıpranarak kuvvet ve kudretten düştü. Bu süreçte merkezi feodallerin ve ricalin yerel aristokrasinin dirliklerine çökme çabaları da büyük rol oynadı. İsyanların bastırılmasını müteakiben yerel feodaller çöktü. Uzun süredir dirlik sahiplerini tasfiye ederek gelirlerini artırma siyaseti izleyen merkezi aristokrasi, ele geçirdiği dirlikleri mukataaya çevirdi. Mukataaları da iltizama verdi. Böylece gelirlerini katladılar. Mukataaların mültezimleri, toplumsal bir sınıf olarak çöken ve tasfiye olan dirlik sahiplerinin (beylerbeyleri ve ocak beylerinin) yerine geçen hakim sınıf klığı eşraf ve ayan sınıfıydı. Mukataa iltizamı sistemi tefeci-tüccar sermayesiyle içiçe uygulanıyordu.

CELALİ İSYANLARI DÖNEMİNDE KÖYLER BOŞALMIŞ, TARIM ÇÖKMÜŞTÜ

Mukataa denilen siyasi uygulamanın bir devamı niteliğinde, 1650 yılında devlet iktidarını fiilen kullanan saltanat naipleri Kösem ile Turhan Sultan tarafından tımar sahiplerine toprak gelirlerinin yüzde ellisine tekabül eden “tımar bedeli” adını verdikleri bir vergi koydular. Mültezim ayan ve eşraf, köylünün sırtına yeni ve ek bir dağ olarak geldi. Mukataayı alabilmek için merkezi feodaller ve ricalle peşin ödedikleri rüşvet ve kira bedelini, tefeciden aldıkları yüksek faizli borçlarını misliyle çıkartabilmek için reayaya yükleniyorlardı. Celali isyanları sürecinde köyler boşalmış, Anadolu tenhalaşmıştı. Üretim dibe vurmuştu. Kentler beslenemiyordu. Ekonomik buhran, yüksek enflasyon ve aşırı fiyat artışları ve kıtlıklar devamlı bir hale gelmişti.

DEVAM EDECEK

Okunacak kitap önerisi: Batı Asya'da Devlet Teorisi (Firdevsi-Yusuf Has Hacib-Nizamülmülk), Dr. Doğu Perinçek/ Kaynak yayınları

(*) **Arus resmi:**

Düğün ya da gerdek sırasında alınan feodal bir vergiydi. Nikah sırasında kadıların aldığı nikah vergisinden farklı bir vergi türüdür ve tımar sahibinin kendi toprağındaki reayadan talep ettiği gerdek hakkıdır.

Bu vergi türü, Batı feodalizminin feodal derebeylerince uygulandığı ileri sürülen ancak tartışmalı olan *“ilk gece hakkı”* na (jus primae noctis) benzemektedir. Kadının aldığı nikâh harcı farklı bir şeydir arus resmi farklı bir şey. Muhtemelen fütühat sürecinde fethedilen ülkelerin yerli halkının geleneklerinden geçen bir uygulama olduğu belirtilmektedir. Mesela Osmanlı sınırlarına katılan Akkoyunlu ve Dulkadirli topraklarında arus resmi eski uygulamayla devam etmiştir. Arus vergisinin Memlüklerde de varlığı kanıtıdır. 1519 yılında sancak statüsüyle Osmanlılara geçen Sis (Kozan) Sancağı Tahrir defterlerinde arus vergisiyle ilgili olarak Sultan Kayıtbay kanunundan bahsedilmektedir.

Arus vergisi Tanzimat'tan sonra kaldırılmış, yerine “izinname harcı” konmuştur. (Halil Sahillioğlu, Arus Resmi, TDV İslam Ansiklopedisi, 3. Cilt, S.422-423)-<https://cdn2.islamansiklopedisi.org.tr/dosya/3/C03001277.pdf>)



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur Merkez İlçe Başkanlığının Olağan Kongresi, 26 Temmuz 2026 Pazar günü gerçekleştirilecek. MHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Selim Yurdakul'un da katılacağı genel kurul ile birlikte MHP'nin Burdur'daki ilçe kongreleri süreci tamamlanmış olacak.

MHP Burdur Merkez İlçe Başkanlığı seçimli genel kurulu,

26 Temmuz Pazar günü saat 11.00'de Burdur Öğretmenevi Salonu'nda düzenlenecek. Parti mensupları ve delegelerin yoğun katılım göstermesi beklenen kongreye, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 25. - 26. Dönem Antalya Milletvekili Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul da katılarak partililere hitap edecek.

Av. Ahmet Beydilli tek aday olarak seçime giriyor

İlçe kongreleri takviminin son durağı olan Merkez İlçe Genel Kurulu'na tek liste ile gidilecek. Mevcut Merkez İlçe Başkanı Av. Ahmet Beydilli, birlik ve beraberlik mesajlarıyla yeniden başkanlığa adaylığını koyacak.

Seçimlerin tamamlanmasıyla birlikte MHP, Burdur genelindeki ilçe kongreleri sürecini başarıyla noktalamış ve gözünü il kongresine çevirmiş olacak. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'da doğum sancıları tutan gebe hastanın imdadına yetişen 112 Acil Sağlık ekipleri, zamanla yarışarak ambulasta başarılı bir doğum gerçekleştirdi. Sağlıklı dünyaya gözlerini açan bebek ve annesi hastaneye ulaştırılırken, kahraman sağlık ekibi İl Sağlık Müdürü Dr. M. Murat Erk tarafından ödüllendirildi.

Burdur 112 Acil Çağrı Merkezi Sağlık Komuta Kontrol Merkezine gelen acil doğum ihbarı üzerine harekete geçen Merkez 4 No'lu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu ekipleri kısa sürede adrese ulaştı. Doğum

eylemi hızla başlayan gebe hastaya hemen müdahale eden sağlık personelleri Hilal Bulut, Kazım Karaköy ve Burak Şimşek, süreci soğukkanlılıkla ve profesyonelce yönetti.

Ambulasta güvenli doğum

Ambulans içerisinde gerçekleştirilen başarılı müdahaleyle minik bebek sağlıklı bir şekilde dünyaya gözlerini açtı. İlk kontrolleri ve bakımları ambulans içerisinde titizlikle yapılan anne ve bebeği, daha sonra güvenli bir şekilde hastaneye sevk edilerek tedavi altına alındı. Anne ve bebeğin sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

İl Sağlık Müdürü Dr. Erk'ten kahraman ekibe teşekkür

Özverili ve başarılı müdahaleleriyle takdir toplayan 112 ekibi, İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr. Cemal Şencan eşliğinde Burdur İl Sağlık Müdürü Dr. M. Murat Erk'i makamında ziyaret etti.

Gösterdikleri üstün gayret ve hassasiyetten dolayı ekibi tek tek tebrik eden İl Sağlık Müdürü Dr. M. Murat Erk, başarılı çalışmalarından dolayı sağlık personeline teşekkür ederek meslek hayatlarında başarılarının devamını diledi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur kent merkezinde kötü koku şikayeti üzerine belediye ekiplerince girilen müstakil evden yaklaşık 3 kamyon dolusu çöp ve atık malzeme boşaltıldı.

Edinilen bilgilere göre, Burdur merkez Akın Mahallesi Özcan Caddesi üzerinde bulunan bir evden çevreye ağır ve rahatsız edici kokular yayıldığını fark eden mahalle sakinleri, durumu Burdur Belediyesi'ne bildirdi.

Temizlik ekipleri seferber oldu
İhbar üzerine adrese Burdur Belediyesi



Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Eve giren ekipler, odaların ve kullanım alanlarının tıklım tıklım çöple dolu olduğunu tespit etti. Yapılan yoğun ve hummalı çalışmalar sonucunda evden yaklaşık 3 kamyon dolusu atık malzeme çıkarıldı.

Çöplerin kamyonlara yüklenip alandan uzaklaştırılmasının ardından, mahalle sakinlerini canından bezdiren ev ve çevresi ekiplerce detaylı şekilde temizlenerek ilaçlandı ve dezenfekte edildi. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Ankara temaları kapsamında Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'i ziyaret etti. Görüşmede, kent sanayisinin çehresini değiştirecek Burdur 2. Organize Sanayi Bölgesi (OSB) genişleme sahasının tarım dışı kullanım izni süreci masaya yatırıldı.

Ankara programı çerçevesinde bakanlık düzeyindeki görüşmelerini sürdüren BUTSO Başkanı Yusuf Keyik, Burdurlu hemşehrısı Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen ile bir araya geldi. Ziyarette,

Burdur 2. OSB'nin büyütülmesi ve yeni yatırım alanlarının açılması adına kritik önem taşıyan genişleme sahasına ilişkin bürokratik süreçler değerlendirildi.

"2. OSB'nin genişleme sürecine büyük katkı sağlandı"

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Burdur sanayisinin büyümesi için atılan bu adımın önemine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı:

"Ankara'daki programlarımız kapsamında Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız Sayın Ahmet Gümen'i makamında ziyaret ettik.

Kendisiyle yaptığımız görüşmede ilimiz 2. OSB Genişleme Sahası Tarım Dışı Kullanım İzninin verilmesiyle ilgili konuları konuştuk. Bu konuda bize destek olan ve 2. Organize Sanayi Bölgemizin genişlemesi sürecine katkıda bulunan hemşerimiz ve Tarım Orman Bakan Yardımcımız Sayın Ahmet Gümen'e verdiği desteklerden dolayı bir kez daha şükranlarımızı dile getiriyor, bizlere gösterdiği ilgi ve ev sahipliği için de teşekkür ediyorum."

OSB alanının genişletilmesiyle birlikte Burdur'a yeni yatırımcıların çekilmesi, üretim kapasitesinin artırılması ve istihdamı doğrudan katkı sağlanması hedefleniyor. ■ YENİ GÜN MEDYA



CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Burdur Şeker Fabrikası'nda bekletilen küspe nedeniyle kentte oluşan kötü kokuya dikkat çekti.

Akbulut, Burdur Şeker Fabrikası'nın kent için önemli bir değer olduğunu belirterek, fabrikada bekleyen küspe nedeniyle yayılan kötü kokunun vatandaşları olumsuz etkilediğini ifade etti. Kent genelinde hissedilen kokunun hem çevre hem de yaşam kalitesi açısından ciddi bir sorun oluşturduğunu dile getiren Akbulut, sorunun temelinde plansız fiyat politikası bulunduğunu savundu.

Küspe satış fiyatlarının ilk etapta 2 bin 500 TL olarak açıklandığını belirten Akbulut, bu rakamın üreticiler tarafın-

dan yüksek bulunduğunu söyledi. Fiyatın başlangıçta 1.600-1.700 TL seviyelerinde belirlenmesi halinde üreticilerin ürünü satın alacağını ve küspe stoklarının oluşmayacağını öne süren Akbulut, daha sonra fiyatın sırasıyla 2 bin 100 TL, 1.700 TL ve son olarak 1.250 TL'ye düşürüldüğünü ancak bu süreçte bekleyen küспенin kötü kokuya neden olduğunu ifade etti.

Yaşanan durumun hem üreticileri hem de Burdur halkını mağdur ettiğini belirten Akbulut, konuşmasının sonunda Şeker Fabrikası yetkililerine gerekli tedbirlerin alınması çağrısında bulundu.

TBMM Genel Kurulu'nda konuyu gündeme taşıyan Akbulut, plansız uygulamaların benzer çevresel sorunlara yol açmaması için süreçlerin daha etkin şekilde planlanması gerektiğini vurguladı. ■ HABER MERKEZİ



Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, kent merkezinde yapılması planlanan Burdur Alışveriş Merkezi (AVM) projesi kapsamında Ankara'da kritik temaslarda bulundu.

Ankara programı dahilinde bakanlık düzeyinde bir dizi ziyaret gerçekleştiren BUTSO Başkanı Yusuf Keyik, Burdur AVM'nin yapılacağı Hazine mülkiyetindeki arazinin satış sürecini masaya yatırdı.

Milli Emlak Genel Müdür Yardımcısı Hasan Fehmi Bozkurt ile yapılan görüşmede, İl Milli Emlak Müdürlüğü bünyesindeki

alanın devir ve satış detayları değerlendirildi.

"Burdur tarihinde bir ilk olacak"

Görüşmenin son derece olumlu geçtiğini ve arazi satışı hususunda pürüzlerin giderildiğini belirten BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"AVM'miz ilimiz tarihinde bir ilk olacak. Bu kapsamdaki çalışmalarımız tüm hızıyla ve olanca gayretlerimizle devam ediyor.

Hazine'nin mülkiyetindeki ve İl Milli Emlak Müdürlüğünde olan arazinin satışı için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdür Yardımcısı Sayın

Hasan Fehmi Bozkurt'u makamında ziyaret ettik. Yaptığımız görüşmede söz konusu araziye satın almamızda herhangi bir problem olmaması sebebiyle AVM işlerine hız kazandırmış olduk. Sayın Genel Müdürümüzün desteklerinden ve misafirperverliğinden dolayı şükranlarımı sunuyorum. Bu işlerin ve satışın tamamlanmasından sonra da hayırlısıyla inşaatla ilgili süreçlere başlayacağız."

Arazi satış ve devir işlemlerinin resmen tamamlanmasının ardından, Burdur'un ilk AVM projesi için ilk kazmanın vurulması ve inşaat çalışmalarının başlatılması hedefleniyor.

■ YENİ GÜN MEDYA



BURDUR'DA KOKU KRİZİ! ŞEKER FABRİKASI'NA İDARİ PARA CEZASI KESİLDİ

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, vatandaşlardan gelen yoğun koku şikayetleri üzerine Burdur Şeker Fabrikası'na idari para cezası uygulandığını açıkladı. Ercengiz, fabrikanın 1955 yılından bu yana ilk kez sahasında küspeyi çürüttüğünü belirterek, yaşanan durumun hem çevreyi hem de üreticiyi mağdur ettiğini ifade etti.

Sosyal medya hesabından açıklama yapan Başkan Ercengiz, halktan gelen haklı şikayetler nedeniyle bugün Burdur Şeker Fabrikası'na tarihinde belki de ilk kez idari para cezası uygulamak zorunda kaldıklarını söyledi.

Fabrikanın yıllardır Burdur ekonomisi için önemli bir değer olduğunu vurgulayan Ercengiz, geçmiş yıllarda pancarını teslim eden üreticinin küspesini de alarak köyüne döndüğünü hatırlattı. Ancak bugün küспенin

satışa çıkarıldığını belirten Ercengiz, bu nedenle çiftçilerin kendi küspesine ulaşamadığını, bunun da hem ham-maddenin ziyan olmasına hem de hayvancılıkla uğraşan üreticilerin girdi maliyetlerinin artmasına yol açtığını dile getirdi.

Başkan Ercengiz, yetkililere seslenerek 2026-2027 kampanya döneminden itibaren eski uygulamaya dönülmesini istedi. Kesilen pancardan elde edilen küспенin yeniden üreticiye verilmesi gerektiğini ifade eden Ercengiz, bu sayede hem kötü kokunun önüne geçileceğini hem de çiftçilerin mağduriyetinin giderileceğini savundu.

Açıklamasının sonunda yaz sıcaklarında evlerinin kapı ve pencerelerini açamadıklarını belirten vatandaşların tepkisine dikkat çeken Ercengiz, ilgili kurumları halkın ve üreticinin taleplerine kulak vermeye davet etti.

■ YENİ GÜN MEDYA



anlık güncel 7 gün 24 saat haber
BURDUR'DAN HABERİNİZ OLSUN
www.burduryenigun.com

